
SONKÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT
KÉPVISEL -TESTÜLETÉNEK Ő

5/2011.(I I I .1 . )  önkormányzat i  rendelete
AZ EGÉSZSÉGÜGYI  ALAPELLÁTÁS 

KÖRZETEIR L.Ő

Sonkád Község Önkormányzat képviselő-testülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV.  
törvény (továbbiakban: Eütv.) 152. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi  

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott  
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §
(1) A  képviselő-testület  háziorvosi  alapellátás  körzeteit  és  a  körzet  székhelyét  az 

egészségügyi  alapellátás  körzeteiről  szóló  rendelet  1.  melléklete  szerint  határozza 
meg.

(2)A  képviselő-testület  a  fogorvosi  alapellátás  körzeteit  és  körzet  székhelyét  az 
egészségügyi  alapellátás  körzeteiről  szóló  rendelet  2.  melléklete  szerint  határozza 
meg. 

(3) A képviselő-testület a háziorvosi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátás körzeteit 
és  körzet  székhelyét  az  egészségügyi  alapellátás  körzeteiről  szóló  rendelet  3. 
melléklete szerint határozza meg.

(4) A képviselő-testület a védőnői ellátás körzeteit és körzet székhelyét az egészségügyi 
alapellátás körzeteiről szóló rendelet 4. melléklete szerint határozza meg. 

(5) A képviselő-testület az iskola egészségügyi  ellátás körzeteit és körzet székhelyét az 
egészségügyi  alapellátás  körzeteiről  szóló  rendelet  5.  melléklete  szerint  határozza 
meg. 

2. §
(1) Ez a rendelet  – az 1. § (1) bekezdése kivételével – a kihirdetést  követő napon lép 

hatályba.
(2)A rendelet 1. § (1) bekezdése  2011. április 1. napján lép hatályba. 

Sonkád, 2011. február 24.

Bandics Zsigmond Dr. Birta Zsuzsanna 
Polgármester Körjegyző

Záradék: A rendelet kihirdetésének napja 2011. március 1.

Dr. Birta Zsuzsanna 
Körjegyző

1



1. melléklet a   5/2011. (III. 01.) önkormányzati rendelethez  

Háziorvosi alapellátási körzet székhelye 4946 Tiszakóród, Kossuth u. 3
Háziorvosi  alapellátási  körzethez  tartozó 
települések

Milota
Sonkád
Tiszacsécse
Tiszakóród

2. melléklet a 5/2011.(III. 01.) önkormányzati rendelethez  
3.

Fogorvosi alapellátási körzet székhelye 4965 Kölcse, Kölcsey u. 100.
Fogorvosi  alapellátási  körzethez  tartozó 
települések

Botpalád
Fülesd
Kispalád
Kölcse
Magosliget
Milota
Sonkád
Tiszabecs
Tiszacsécse
Tiszakóród
Uszka

3. melléklet a 5/2011. (III. 01.) önkormányzati rendelethez  

Háziorvosi  alapellátáshoz  kapcsolódó 
ügyeleti ellátás székhelye

4900 Fehérgyarmat, Damjanich út 1.

Háziorvosi  alapellátáshoz  kapcsolódó 
ügyeleti ellátás telephelye

4900 Fehérgyarmat, Damjanich út 1.

Fehérgyarmati  telephelyhez  tartozó 
települések

Fehérgyarmat
Kisar
Nagyar
Cégénydányád
Gyügye
Nagyszekeres
Zsarolyán
Kisszekeres
Nemesborzova
Penyige
Kömörő
Mánd
Tunyogmatolcs
Nábrád
Kérsemjén
Olcsvaapáti
Panyola
Jánkmajtis
Darnó

2



Kisnamény
Szamossályi
Szamosújlak
Hermánszeg
Csegöld
Császló

Háziorvosi  alapellátáshoz  kapcsolódó 
ügyeleti ellátás telephelye

4965 Kölcse, Kölcsey u. 100.

Kölcsei telephelyhez tartozó települések Csaholc
Túrricse
Vámosoroszi
Botpalád
Kispalád
Rozsály
Gacsály
Zajta
Méhtelek
Kishodos
Nagyhodos
Garbolc
Tisztaberek
Szatmárcseke
Túristvándi
Tiszabecs
Uszka
Magosliget
Kölcse
Fülesd
Sonkád
Tiszakóród
Tiszacsécse
Milota

4. melléklet a 5/2011. (III. 01.) önkormányzati rendelethez  

Védőnői ellátási körzet székhelye 4965 Kölcse Arany J. u. 14.
Védőnői  ellátási  körzethez  tartozó 
települések

Fülesd
Kölcse
Sonkád

5. melléklet a 5/2011. (III. 01.) önkormányzati rendelethez  

Iskola-egészségügyi ellátási körzet székhelye 4965 Kölcse Arany J. u. 14.
Iskola-egészségügyi  ellátási  körzethez 
tartozó települések

Fülesd
Kölcse
Sonkád

3


